

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026

CONVENIENZA PIÙ

CORNETTO
MULINO
BIANCO
classico/
integrale 240g

€
1,59
€ 6,63 al Kg



LATTE
ZYMIL
PARMALAT
buono/
magro/
gustoso 1L

€
1,15



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA COSTA
D'ORO
l'extra 1L

€
4,99



SOLO DA CONAD

È arrivato il nuovo paniere di
grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami,
ancora più convenienti.



SPUNTA
IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

CERCALI NEL
PUNTO VENDITA O
SCOPRILI TUTTI >

inquadra il Qr Code
o vai su **Conad.it**





SALSICCIA ALLA
PIZZAIOLA
al Kg

€
7,90



FICODINDIA DELL'ETNA DOP
SAPORI & DINTORNI
CONAD PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, 500g

€
1,39

€ 2,78 al Kg



PROSCIUTTO
CRUDO
SELEZIONE
CONAD
MARTELLI
all'etto

€
2,49

€ 24,90 al Kg



MERE ROYAL GALA
cat. 1, cal. 75/80,
prov. Italia, al Kg

€
1,69



PESCHE NOCI
A POLPA GIALLA
cat. 1, cal. AA, prov. Italia,
al Kg

€
2,49



UVA RED ROSATA
cat. 1, cal. 150,
prov. Italia, al Kg

€
2,49



PIANTE VERDI
felce/tradescantia/
pothos vaso 19cm

€
4,90



AMADORI
kebab di tacchino/
tagliata di petto di pollo
280g

€
3,49

€ 12,46 al Kg



FORMAGGIO A
PASTA DURA
stag. minima
11 mesi all'etto

€
0,89

€ 8,90 al Kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP
LA BLU BORDONI
punta d'anca all'etto

€
3,29

€ 32,90 al Kg



PROSCIUTTO
COTTO
SCALIGERO
LEONCINI
all'etto

€
1,19

€ 11,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
SOFFICETTE CITTERIO
affettato 2x100g

€
3,69

€ 18,45 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026



MOZZARELLA
NUVOLETTA SOLE
3x100g

1,89
€ 6,30 al Kg



VASCHETTA GELATO
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti
linea affogati 500g

3,49
€ 6,98 al Kg



SUCCHI
SANTAL
vari gusti 1L

1,39



SALMONE
NORVEGESE
AQUARIUS
200g

6,89
€ 34,45 al Kg



YOGURT PARMALAT
magro gusti assortiti/
intero: frutta a pezzi/
vellutato 8x125g

2,49



PISELLI
FINISSIMI
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
750g

2,49
€ 3,32 al Kg



FISH BAR FINDUS
nuggets
merluzzo 245g/
fish & crock 250g/
burger xl 270g/
chips & burger 270g

3,99
€ 16,29 al Kg



CONDISCOGLIO
ARBI
al pomodoro/
bianco 450g

3,99
€ 8,87 al Kg



SUGO CONAD
vongole 200g

1,49
€ 7,45 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
VALFRUTTA
cotta a vapore
700g

0,79
€ 1,13 al Kg



MAIONESE
BIOLOGICA VERSO
NATURA CONAD
143g

1,39
€ 9,72 al Kg



ACQUA
SANTA MARIA
naturale 2L/
frizzante 1,5L

0,25
€ 0,13/0,17 al L



BIRRA PERONI
classica 66cl

0,95
€ 1,44 al L



VINO LI RACI
nero d'Avola/
syrah/inzolia
75cl

3,79
€ 5,05 al L



LIQUORE DI
LIMONE CUOR
DI SORRENTO
SAPORI &
DINTORNI
CONAD
50cl

5,99
€ 11,98 al L



PRODOTTO SURGELATO



BISCOTTI
MULINO BIANCO
alveari 300g/
macine/
girotondi/
galletti 350g/
tarallucci/
spicchi di sole
400g

€
1,15



CROSTATINA
MULINO BIANCO
cacao/albicocca
400g

€
1,59

€ 3,98 al Kg

MASSIMO ACQUISTABILE
2 PEZZI



CIALDE CAFFÈ
SPLENDID
classico x50

€
7,99



PASTA
GAROFALO
vari formati
classici 500g

€
0,75

€ 1,50 al Kg



CROISSANT
BAULI
farciti
vari gusti
500g

€
2,99

€ 5,98 al Kg



CARTA IGIENICA
LA MAXI
SCOTTEX
x4

€
2,99



CONAD
ESSENTIAE

DETERGENTE
INTIMO
LENITIVO
CONAD
ESSENTIAE
eco ricarica
600ml

€
1,49

€ 2,48 al L



BAGNODOCCIA
NIVEA
creme: care/soft
650ml

€
2,59

€ 3,98 al L



DETERSIVO
LIQUIDO LAVATRICE
COCCOLINO
vari tipi 54lav.

€
5,99



PIATTI
BIODEGRADABILI E
COMPOSTABILI
VERSO NATURA
CONAD
piani/fondi x35

€
2,79



BICCHIERI
ACQUA VERSO
NATURA
CONAD
biodegradabili
e compostabili
x50

€
1,79



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
vari tipi 45lav.

€
3,99



PATÈ PER GATTO
MIGLIOR GATTO
vari gusti 100g

€
0,49

€ 4,90 al Kg



CONAD
Petfriends
PLUS

CROCCANTINI
PER CANE
MINI CONAD
PETFRIENDS
PLUS
suino/salmone e
riso 1,5Kg

€
4,49

€ 2,99 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026



Casa
CONAD

Richiedi i premi entro il 22 settembre 2026

**INIZIA CON UNA
BUONA COLLEZIONE.**



Iniziativa riservata
ai possessori di



CONAD
Persone oltre le cose



**È ARRIVATA LA NUOVA STAGIONE
DELLA MINI SERIE WEB**

**Scansiona il Qr-code e
guarda tutti gli episodi**

Scopri i momenti condivisi in famiglia,
accompagnati dai premi della collezione Bialetti.

SOLO DA CONAD



**SPUNTA
IL RISPARMIO**

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE



È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.
Cerca la **"SPUNTA"** e **RISPARMIA!**

**CERCALI NEL
PUNTO VENDITA
O SCOPRILI TUTTI >**

inquadra il Qr Code o vai su **Conad.it**



**Bassi
e Fissi**

**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**



FETTE BISCOTTATE
CONAD
integrali/dorate
324g

€
1,29
€ 3,98 al Kg



PAN CARRE
CONAD
330g

€
0,79
€ 2,39 al Kg



PANINI AL LATTE
CONAD
400g

€
1,99
€ 4,98 al Kg



MOZZARELLA PER
CUCINARE CONAD
400g

€
3,19
€ 7,98 al Kg



GELATO CONAD
panna ricoperto
al cacao 270g

€
2,29
€ 8,48 al Kg

SCOPRI DI PIÙ NEL TUO NEGOZIO
PREFERITO E SU **CONAD.IT**

FINO AL 31 DICEMBRE



miPREMIO

CATALOGO 26

Fino al 31 dicembre 2026

Fai la spesa, accumula punti
e trasformati in premi per te.

Riservato ai possessori di



1 PUNTO FESA DI TACCHINO A FETTE AMADORI QUALITÀ 10+ 400g 4,99	5 PUNTI SEMPLICEMENTE SOTTILISSIME AIA sottili cotolette di filetti di pollo 140g 2,54	8 PUNTI KIWI SUNGOLD ZESPRI cat. 1, prov. Nuova Zelanda, 450g 3,99	4 PUNTI ACTIMEL PLAY KIDS DANONE boys/girls gusto fragola 4x100g 2,79	2 PUNTI RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI la leggera 2x90g 1,59
4 PUNTI PASTA FROLLA BUITONI sottile 230g 2,09	2 PUNTI BACON A FETTE CITTERIO 80g 2,09	4 PUNTI GUANCIALE BERETTA cubetti 100g 1,99	4 PUNTI CROCCOLE DI MERLUZZO FINDUS agli spinaci 200g 4,19	4 PUNTI ZUCCA A CUBETTI OROGEL 450g 2,19
4 PUNTI PISELLI E CAROTE/ FAGIOLINI E PATATE BONDUELLE 450g 1,89	3 PUNTI MINI FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO mirtilli rossi 90g/ cioccolato: latte/ fondente 110g 1,99	3 PUNTI SCHIACCIANOCI MULINO BIANCO 300g 2,99	3 PUNTI BAIOCCHI MULINO BIANCO pistacchio 240g/ classici 260g 2,99	3 PUNTI BAIOCCHI MULINO BIANCO classici 336g 3,99
3 PUNTI NASTRINE MULINO BIANCO integrali/ cioccolato e pera 240g 3,39	4 PUNTI CRACKER CEREALI G GALBUSERA cioccolato 150g 2,99	4 PUNTI ZUCCHERO ERIDANIA zollette 1kg 1,89	4 PUNTI ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA integrale moscovado 500g 2,79	4 PUNTI DOLCIFICANTE MY DIETOR zero calorie 120 compresse 2,69

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 31 AGOSTO A DOMENICA 13 SETTEMBRE 2026

PRODOTTO SURGELATO

4 PUNTI  DOLCIFICANTE TRUVIA ERIDANIA 150g 3[€],39	4 PUNTI  CRACKER ZERO GRANO GALBUSERA mais e riso 320g 2[€],99	3 PUNTI  CRACKER PAVESI pomodoro 280g 2[€],19	3 PUNTI  HARISSA & TOMATO CONTORNO 200g 2[€],59	4 PUNTI  CARNE SIMMENTHAL peperoncino/carciofi/ pomodori olive e capperi 2x135g 4[€],49	
5 PUNTI  TONNO ALL'OLIO DI OLIVA RIO MARE pescato a canna 2x160g 6[€],29	1 PUNTO  NETTARE BIO VALFRUTTA pera/pesca/ace/ frutti di bosco 6x125ml 3[€],39	1 PUNTO  TÈ NERO FUZETEA limone/pesca 33cl 0[€],69	2 PUNTI  BIBITE GASSATE MINI coca cola/fanta: vari gusti/ sprite 6x15cl 2[€],99	2 PUNTI  MINI TONICA KINLEY classica/lemon 6x15cl 2[€],99	
1 PUNTO  JACK DANIEL'S E COCA COLA 33cl 2[€],09	4 PUNTI  DENTIFRICIO PASTA DEL CAPITANO placca e carie/antitar./ antibatt./carb veg./ baking soda 100ml 1[€],29	4 PUNTI  KIT VIAGGIO PASTA DEL CAPITANO spazzolino/ dentifricio 25 ml 2[€],79	4 PUNTI  COLLUTORIO PASTA DEL CAPITANO antiplacca/ protezione 400ml 1[€],39	4 PUNTI  DETERGENTE INTIMO MIL MIL malva 500ml 1[€],99	
4 PUNTI 2 OGNI PEZZI  BAGNOSCHIUMA MIL MIL muscio bianco/ latte 2L 3[€],39	4 PUNTI  SHAMPOO MIL MIL neutro 2L 3[€],39	4 PUNTI  CREMA RIGENERANTE CAPELLI MIL MIL cocco 1L 3[€],19	4 PUNTI  SCHIUMA DA BARBA FIGARO classica 400ml 1[€],99	4 PUNTI 2 OGNI PEZZI  SALVIETTE MILLEUSI FRIA detergenti mani x20 1[€],99	
4 PUNTI  DEO AMBIENTE STRABILLA ricarica 250ml 1[€],89	4 PUNTI 3 OGNI PEZZI  SACCHI PATTUMIERA MY SAC 55x75cm - x15 1[€],89	4 PUNTI 3 OGNI PEZZI  SACCHI PATTUMIERA MY SAC 52x68cm - x15/ 55x75cm - x12 1[€],49	4 PUNTI 3 OGNI PEZZI  SACCHI BIDONE MY SAC 70x100 trasparente/ giallo x10 1[€],79	4 PUNTI  SPRAY STIRA E AMMIRA 500ml 2[€],59	4 PUNTI  SMACCHIATORE A SECCO E PRE-TRATTANTE STIRA E AMMIRA 200ml 2[€],79

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI





DA MERCOLEDÌ 2 A MARTEDÌ 8 SETTEMBRE 2026

CONVENIENZA PIÙ



BIRRA BAVARIA
classica/
analcolica
3x33cl **1,59**
€ 1,61 al L



QUARTO
POSTERIORE
DI POLLO
al Kg **2,99**



TONNO AURIGA
olio di oliva 3x70g/
naturale 3x80g/
leggero 3x60g **2,15**



MELONI RETATI
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia, al Kg **1,89**

RICORDATI

PUNTI DOPPI!

dal 9 al 20
SETTEMBRE



su tutti i prodotti confezionati del
**LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI**

Acquistando i prodotti confezionati del **Libero Servizio Salumi e Formaggi**,
per ogni euro speso RICEVI 1 PUNTO AGGIUNTIVO oltre quello base.

miPREMIO
CATALOGO **26**

REGOLAMENTO COMPLETO NEI PUNTI VENDITA



PIÙ PUNTI PIÙ PREMI!
sfoglia il catalogo completo

inquadra il qr code o vai su: conad.it/catalogo-mi-premio

CONAD
Persone oltre le cose

CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE
SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

SICILIA
PAC
2000 A

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate
www.pefc.it